
IMI REPORT

Numurs: 26820.1

SD - Pakalpojumu direktīva - Informācijas pieprasījums

Pieprasījuma kopsavilkums

Datumi

Dienu skaits, kurās prasīts nosūtīt
atbildi

7

Dienu skaits, kurās atbilde tiks
nosūtīta

7

Nosūtīšanas datums 28/05/2021

Pieņemšanas datums 28/05/2021

Termiņš 04/06/2021

Pieprasījuma mērķis un konteksts

Šis pieprasījums ir nosūtīts tādēļ, ka daļa no regulējumā un/vai administratīvos noteikumos prasītās
informācijas par pakalpojumu sniedzēju ir jāpārbauda vai nosūtītājam nav pieejama.

Nosūtītājs apliecina, ka viņa / viņas kompetentā iestāde sistemātiski nelūdz citas dalībvalstis sniegt šajā IMI pieprasījumā
lūgto informāciju. Viņš/viņa arī apliecina, ka tiešsaistes reģistros nebija iespējams gūt apstiprinājumu
attiecībā uz pieprasīto informāciju.

Pieprasījuma nosūtīšanas iemesls Zemāk norādītā informācija rada šaubas par pakalpojumu sniedzēja lietpratību vai profesionālo
darbību.
Pieprasījuma nosūtītājs ir saņēmis sūdzības no pakalpojumu saņēmējiem. Sīkākas ziņas skatīt zemāk.
Pieprasījuma nosūtītājs ir saņēmis sūdzības no konkurentiem, kas sniedz līdzīgus pakalpojumus.
Sīkākas ziņas skatīt zemāk.
Pieprasījuma nosūtītājam ir radušās šaubas par to, vai no pakalpojumu sniedzēja saņemtā informācija
ir precīza. Sīkākas ziņas skatīt zemāk.
Cita atbilde, skatīt zemāk.

Detalizēti izklāstīts pieprasījuma
nosūtīšanas iemesls

(en) sample text

Pieprasījuma veids Pieprasījums par pastāvīgo profesionālās darbības veikšanas vietu

Pieprasījuma kategorija [A] Jautājumi par pakalpojumu sniedzēju un viņa darbību
[B] Jautājumi par pakalpojumu sniedzēja pārstāvjiem
[C] Jautājumi par to, vai pakalpojumu sniedzējs ievēro tās dalībvalsts spēkā esošās tiesību normas,
kur tas reģistrēts
[D] Jautājumi par administratīviem un disciplinārsodiem, sodāmības reģistru un parādnieku reģistru
[E] Jautājumi par apdrošināšanu, finanšu garantijām, atbilstību, tehniskajām pārbaudēm un iekārtām
[X] Jautājumi par pievienotajiem dokumentiem

Vispārīga informācija (attiecīgā
gadījumā)

(en) sample text

Nosūtītāja pieprasījuma
vietējais/nacionālais atsauces

numurs (ja tāds ir)

sample text

Ziņas par pakalpojumu sniedzēju

28/05/2021 14:35 CEST1training  user  EU Training
authority



Informācija, ko sniedzis nosūtītājs

Pakalpojumu sniedzēja veids Uzņēmums/partnerība

Uzņēmuma vai partnerības
nosaukums

sample text

Uzņēmuma juridiskā forma (AT) Aktiengesellschaft, AG

Uzņēmējdarbības veikšanas
dalībvalsts

Austrija

Pakalpojumu sniedzēja tirdzniecības
nosaukums

Zināms

Alternatīvais nosaukums (Nr. 1) sample text

Alternatīvais nosaukums (Nr. 2) sample text

Pakalpojumu sniedzēja adrese
saņēmēja dalībvalstī

Zināms

Valsts Austrija

Federālā zeme / reģions Burgenlande

Reģions / apgabals sample text

Apdzīvota vieta / pilsēta sample text

Pasta indekss sample text

Iela un mājas numurs sample text

Pakalpojumu sniedzēja adrese
nosūtītāja valstī

Zināms

Valsts Austrija

Federālā zeme / reģions Burgenlande

Reģions / apgabals sample text

Apdzīvota vieta / pilsēta sample text

Pasta indekss sample text

Iela un mājas numurs sample text

Pakalpojumu sniedzēja
kontaktinformācija

Pieejama

Tālruņa numurs +123456789

E-pasta adrese sample@text.imi

Tīmekļvietne https://www.sample.com

Papildinformācija (cita
kontaktinformācija)

(en) sample text

Ziņas par juridisko pārstāvi Pieejama

Pārstāvja vārds, uzvārds sample text

Ziņas par pārstāvi (piemēram,
kontaktinformācija)

(en) sample text

Pakalpojumi Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Pakalpojumu nozares(-u) NACE kods
(-i)

sample text

Reģistrācijas / nodokļu maksātāja /
cits identifikācijas numurs

Pieejama

Reģistrācijas Nr. uzņēmumu reģistrā
vai komercreģistrā

sample text

Numurs profesionālajā reģistrā sample text

Nodokļu / PVN maksātāja numurs sample text

28/05/2021 14:35 CEST2training  user  EU Training
authority



Sociālās apdrošināšanas numurs sample text

Cits identifikācijas numurs sample text

Informācija par augstāk norādīto
numuru (piemēram, precīzs veids):

(en) sample text

Informācija par sniegto pakalpojumu
(piemēram, saņēmēji, ģeogrāfiskais

apgabals, kur pakalpojums tiek
sniegts, laikposms (ja attiecas uz

konkrēto gadījumu))

(en) sample text

Papildu informācija par pakalpojuma
sniegšanas darbību vai pakalpojuma

sniedzēju

(en) sample text

[A001] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī veic likumīgu
uzņēmējdarbību?

[A001] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī veic likumīgu uzņēmējdarbību?

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[A002] Vai pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs veikt darbību(-as), kas
norādīta(-s) ziņās par šo pakalpojumu sniedzēju?

[A002] Vai pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs veikt darbību(-as), kas norādītas ziņās par šo pakalpojumu
sniedzēju?

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A003] Vai pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs sniegt zemāk norādītos
pakalpojumus?

[A003] Vai pakalpojumu sniedzējs ir
tiesīgs sniegt zemāk norādītos

pakalpojumus? (Proti, veikt darbības,
kas saistītas ar šiem pakalpojumiem)

(en) sample text

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[A004] Vai zināt, kādus pakalpojumus šis pakalpojumu sniedzējs ir
tiesīgs sniegt jūsu dalībvalstī?

[A004] Vai zināt, kādus pakalpojumus šis pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs sniegt jūsu dalībvalstī?

Atbilde Jā

Lūdzu, precizējiet! Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Papildinformācija (en) sample text

[A005] Vai pakalpojumu sniedzēja kontaktinformācija ir pareiza?

[A005] Vai pakalpojumu sniedzēja kontaktinformācija ir pareiza? (Proti, vai atbilst kontaktinformācijai,
kas ir jūsu dalībvalsts iestāžu rīcībā?)

Atbilde Nē

Vai varat sniegt pakalpojumu
sniedzēja pareizo

kontaktinformāciju?

Jā

Pakalpojumu sniedzēja
kontaktinformācija

(en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST3training  user  EU Training
authority



[A006] Vai norādītais nosaukums / tirdzniecības nosaukums ir
pakalpojumu sniedzēja pareizais komercnosaukums?

[A006] Vai norādītais nosaukums / tirdzniecības nosaukums ir pakalpojumu sniedzēja pareizais
komercnosaukums?

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A007] Vai adrese atbilst pakalpojumu sniedzēja atrašanās vietai / biroja
adresei, kas reģistrēta valsts iestādēs?

[A007] Vai adrese (sadaļā “Ziņas par pakalpojumu sniedzēju”) atbilst pakalpojumu sniedzēja
atrašanās vietai / biroja adresei, kas reģistrēta valsts iestādēs?

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A008] Vai varat apstiprināt, ka pakalpojumu sniedzējs ir reģistrēts jūsu
dalībvalsts reģistrā?

[A008] Vai varat apstiprināt, ka pakalpojumu sniedzējs ir reģistrēts jūsu dalībvalsts reģistrā?

Atbilde Jā

Lūdzu, sniedziet datus par pakalpojumu sniedzēja reģistrāciju!

Reģistra nosaukums (en) sample text

Reģistrācijas numurs sample text

[A009] Vai zināt, ar kādu juridisko formu pakalpojumu sniedzējs jūsu
dalībvalstī sniedz pakalpojumus?

[A009] Vai zināt, ar kādu juridisko formu pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī sniedz pakalpojumus?

Atbilde Jā

Lūdzu, precizējiet! (AT) Aktiengesellschaft, AG

Papildinformācija (en) sample text

[A010] Vai pakalpojumu sniedzējs faktiski darbojas savā
uzņēmējdarbības veikšanas vietā, kas atrodas jūsu dalībvalstī?

[A010] Vai pakalpojumu sniedzējs faktiski darbojas savā uzņēmējdarbības veikšanas vietā, kas
atrodas jūsu dalībvalstī?

Atbilde Jā

Atbilde sniegta, pamatojoties uz
šādiem faktiem un/vai pārbaudi

(en) sample text

[A020] Vai zemāk identificētā persona strādā pie pakalpojumu sniedzēja?

[A020] Vai zemāk identificētā persona strādā pie pakalpojumu sniedzēja?

Personas vārds, uzvārds sample text

Identifikācija un citas ziņas par
personu

(en) sample text

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A021] Vai zemāk identificētā persona ir pakalpojumu sniedzēja
partneris?

[A021] Vai zemāk identificētā persona ir pakalpojumu sniedzēja partneris?

Personas vārds, uzvārds sample text

28/05/2021 14:35 CEST4training  user  EU Training
authority



Identifikācija un citas ziņas par
personu

(en) sample text

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A022] Vai zemāk identificētā persona ir pakalpojumu sniedzēja
direktors vai viens no direktoriem?

[A22] Vai zemāk identificētā persona ir pakalpojumu sniedzēja direktors vai viens no direktoriem?

Personas vārds, uzvārds sample text

Identifikācija un citas ziņas par
personu

(en) sample text

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A023] Vai pakalpojumu sniedzējs aktīvi sniedz zemāk norādītos
pakalpojumus jūsu dalībvalstī?

[A023] Vai pakalpojumu sniedzējs
aktīvi sniedz zemāk norādītos

pakalpojumus jūsu dalībvalstī?

Pārvaldes pakalpojumi
Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Informācija par jautājumu (en) sample text

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A024] Vai pakalpojumu sniedzējs aktīvi kopā sniedz zemāk norādītos
pakalpojumus jūsu dalībvalstī?

[A024] Vai pakalpojumu sniedzējs
aktīvi kopā sniedz zemāk norādītos

pakalpojumus jūsu dalībvalstī?

Pārvaldes pakalpojumi
Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Informācija par jautājumu (en) sample text

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Pieprasījumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz
pieprasījumu

sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 28/05/2021 14:23 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais / nacionālais
atsauces numurs

sample text

[B001] Lūdzu, sniedziet informāciju par pakalpojumu sniedzēja pārstāvi
(direktoru / ģenerālpilnvaras turētāju / komerciālu pilnvarnieku /
juridisku pārstāvi u.tml.)

28/05/2021 14:35 CEST5training  user  EU Training
authority



[B001] Lūdzu, sniedziet informāciju par pakalpojumu sniedzēja pārstāvi (direktoru / ģenerālpilnvaras
turētāju / komerciālu pilnvarnieku / juridisku pārstāvi u.tml.)

Atbilde Varam sniegt šādu informāciju par pakalpojumu sniedzēja pārstāvi(-iem)

Varam sniegt ziņas par šādu(-iem)
pārstāvi(-iem)

a) direktors
b) ģenerālpilnvaras turētājs
c) komerciāls pilnvarnieks
d) juridiskais pārstāvis
x) cits pārstāvis (norādīts zemāk)

Direktora vārds, uzvārds un citas
ziņas par viņu

(en) sample text

Ģenerālpilnvaras turētāja vārds,
uzvārds un citas ziņas par viņu

(en) sample text

Komerciāla pilnvarnieka vārds,
uzvārds un citas ziņas par viņu

(en) sample text

Juridiska pārstāvja uzvārds un citas
ziņas par viņu

(en) sample text

Pārstāvja vārds un uzvārds un citas
ziņas par viņu (arī informācija par

viņa lomu)

(en) sample text

[B002] Vai zemāk identificētā persona ir pilnvarota rīkoties pakalpojumu
sniedzēja vārdā viena pati?

[B002] Vai zemāk identificētā
persona ir pilnvarota rīkoties

pakalpojumu sniedzēja vārdā viena
pati?

(en) sample text

Atbilde Jā

Kādā statusā viņš / viņa drīkst
rīkoties?

a) direktors
b) ģenerālpilnvaras turētājs
c) komerciāls pilnvarnieks
d) juridiskais pārstāvis
x) cits pārstāvis (norādīts zemāk)

Lūdzu, precizējiet! (en) sample text

[B003] Vai zemāk identificētās personas ir pilnvarotas pakalpojumu
sniedzēja vārdā rīkoties kopā?

[B003] Vai zemāk identificētās
personas ir pilnvarotas pakalpojumu

sniedzēja vārdā rīkoties kopā?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B004] Vai zemāk identificētā persona pakalpojumu sniedzēja vārdā
drīkst mainīt uzņēmējdarbības jomu / datus uzņēmumu reģistrā?

[B004] Vai zemāk identificētā
persona pakalpojumu sniedzēja

vārdā drīkst mainīt uzņēmējdarbības
jomu / datus uzņēmumu reģistrā?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B005] Vai zemāk identificētā persona drīkst pakalpojumu sniedzēja
vārdā uzņēmumu pārdot vai nodot nomā?

[B005] Vai zemāk identificētā
persona drīkst pakalpojumu

sniedzēja vārdā uzņēmumu pārdot
vai nodot nomā?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST6training  user  EU Training
authority



[B006] Vai zemāk identificētā persona drīkst pārdot vai pirkt nekustamo
īpašumu pakalpojumu sniedzēja vārdā?

[B006] Vai zemāk identificētā
persona drīkst pārdot vai pirkt

nekustamo īpašumu pakalpojumu
sniedzēja vārdā?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B007] Vai zemāk identificētā persona drīkst pakalpojumu sniedzēja
vārdā veikt uzņēmuma likvidāciju / uzņēmējdarbības izbeigšanu?

[B007] Vai zemāk identificētā
persona drīkst pakalpojumu

sniedzēja vārdā veikt uzņēmuma
likvidāciju / uzņēmējdarbības

izbeigšanu?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B008] Vai zemāk identificētā persona drīkst izdot pilnvaru, kas dod
tiesības rīkoties pakalpojumu sniedzēja vārdā?

[B008] Vai zemāk identificētā
persona drīkst izdot pilnvaru, kas
dod tiesības rīkoties pakalpojumu

sniedzēja vārdā?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B009] Vai zemāk identificētā persona pakalpojumu sniedzēja vārdā
drīkst izveidot filiāli vai pakārtoto uzņēmumu?

[B009] Vai zemāk identificētā
persona pakalpojumu sniedzēja

vārdā drīkst izveidot filiāli vai
pakārtoto uzņēmumu?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B010] Vai zemāk identificētā persona drīkst pakalpojumu sniedzēja
vārdā pieteikt maksātnespēju?

[B010] Vai zemāk identificētā
persona drīkst pakalpojumu

sniedzēja vārdā pieteikt
maksātnespēju?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B011] Vai zemāk identificētā persona drīkst pakalpojumu sniedzēja
vārdā parakstīt finanšu atskaites un/vai gada pārskatu?

[B011] Vai zemāk identificētā
persona drīkst pakalpojumu

sniedzēja vārdā parakstīt finanšu
atskaites un/vai gada pārskatu?

(en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B012] Vai zemāk identificētā persona drīkst pakalpojumu sniedzēja
vārdā veikt maksājumus / slēgt līgumus?

[B012] Vai zemāk identificētā
persona drīkst pakalpojumu

sniedzēja vārdā veikt maksājumus /
slēgt līgumus?

(en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST7training  user  EU Training
authority



Atbilde Jā

Norādiet, vai maksājumu / līgumu
vērtībai ir noteikti kādi ierobežojumi

un sniedziet citas būtiskas ziņas!

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Pieprasījumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz
pieprasījumu

sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais / nacionālais
atsauces numurs

sample text

[C001] Vai pakalpojumu sniedzējs darbojas likumīgi, ievērojot jūsu valstī
spēkā esošo regulējumu un profesionālos noteikumus?

[C001] Vai pakalpojumu sniedzējs darbojas likumīgi, ievērojot jūsu valstī spēkā esošo regulējumu un
profesionālos noteikumus?

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[C002] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu valsts regulējumu /
profesionālos noteikumus, kopā sniedzot zemāk norādītos pakalpojumus?

[C002] Vai pakalpojumu sniedzējs
ievēro jūsu valsts regulējumu /

profesionālos noteikumus, kopā
sniedzot zemāk norādītos

pakalpojumus?

Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Informācija par jautājumu (en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[C010] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu tiesību aktus /
profesionālos noteikumus par apdrošināšanu/finanšu garantijām,
sniedzot pakalpojumus citā dalībvalstī?

[C010] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu tiesību aktus / profesionālos noteikumus par
apdrošināšanu/finanšu garantijām, sniedzot pakalpojumus citā dalībvalstī?

Atbilde Informācija nav pieejama

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[C011] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu tiesību aktus un
profesionālos noteikumus par apdrošināšanu / finanšu garantijām,
sniedzot pakalpojumus?

[C011] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu tiesību aktus un profesionālos noteikumus par
apdrošināšanu / finanšu garantijām, sniedzot pakalpojumus?

Atbilde Informācija nav pieejama

28/05/2021 14:35 CEST8training  user  EU Training
authority



Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[C020] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu valsts tiesību aktos un
profesionālajos noteikumos paredzētās prasības par informāciju,
sniedzot pakalpojumu saņēmējiem zemāk norādīto informāciju?

[C020] Vai pakalpojumu sniedzējs
ievēro jūsu valsts tiesību aktos un

profesionālajos noteikumos
paredzētās prasības par informāciju,

sniedzot pakalpojumu saņēmējiem
zemāk norādīto informāciju?

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[C021] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu tiesību aktus un
profesionālos noteikumus par komerciāliem paziņojumiem, izmantojot
zemāk norādīto saziņas līdzekli?

[C021] Vai pakalpojumu sniedzējs
ievēro jūsu tiesību aktus un

profesionālos noteikumus par
komerciāliem paziņojumiem,

izmantojot zemāk norādīto saziņas
līdzekli?

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[C022] Vai pakalpojumu sniedzējs ievēro jūsu tiesību aktus un
profesionālos noteikumus par komerciāliem paziņojumiem, izmantojot
zemāk norādītos saziņas kanālus?

[C022] Vai pakalpojumu sniedzējs
ievēro jūsu tiesību aktus un

profesionālos noteikumus par
komerciāliem paziņojumiem,

izmantojot zemāk norādītos saziņas
kanālus?

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Pieprasījumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz
pieprasījumu

sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais / nacionālais
atsauces numurs

sample text

[D001] Vai varat apstiprināt, ka jūsu dalībvalstī pakalpojumu sniedzējam
nav piemēroti administratīvi vai disciplinārsodi?

[D001] Vai varat apstiprināt, ka jūsu dalībvalstī pakalpojumu sniedzējam nav piemēroti administratīvi
vai disciplinārsodi?

28/05/2021 14:35 CEST9training  user  EU Training
authority



Ir jāsniedz informācija par sodiem, kas ir tieši saistīti ar pakalpojumu sniedzēja lietpratību vai
profesionālo uzticamību un vairs nevar tikt pārsūdzēti tiesā.

Atbilde Nē

Atbilde uz jautājumu par administratīviem un disciplinārsodiem ir jāsniedz, ciktāl tiesību akti par datu
aizsardzību to pieļauj.

Ja pakalpojumu sniedzējam ir piemēroti administratīvi un/vai disciplinārsodi, lūdzu, sniedziet sīkākas
ziņas (ja iespējams). (Piemēram, datums, kad šādi pasākumi veikti, pasākuma veids u.tml.)

Paskaidrojiet, kādēļ nevarat
apstiprināt.

(en) sample text

[D002] Vai saskaņā ar jūsu rīcībā esošajām ziņām pakalpojumu
sniedzējam jūsu dalībvalstī vai kādā citā valstī ir piemēroti administratīvi
vai disciplinārsodi?

[D002] Vai saskaņā ar jūsu rīcībā esošajām ziņām pakalpojumu sniedzējam jūsu dalībvalstī vai kādā
citā valstī ir piemēroti administratīvi vai disciplinārsodi?

Ir jāsniedz informācija par sodiem, kas ir tieši saistīti ar pakalpojumu sniedzēja lietpratību vai
profesionālo uzticamību un vairs nevar tikt pārsūdzēti tiesā.

Atbilde Jā

Atbilde uz jautājumu par administratīviem vai disciplinārsodiem ir jāsniedz, ciktāl tiesību akti par datu
aizsardzību to pieļauj.

Sniedziet ziņas par šiem sodiem
(piemēram, to veids, datums u.tml.)

(en) sample text

[D011] Vai, balstoties uz jūsu valsts sodāmības reģistrā iekļauto
informāciju, varat apstiprināt, ka pakalpojumu sniedzējam nav piemēroti
kriminālsodi?

[D011] Vai, balstoties uz jūsu valsts sodāmības reģistrā iekļauto informāciju, varat apstiprināt, ka
pakalpojumu sniedzējam nav piemēroti kriminālsodi?

Ir jāsniedz informācija par kriminālsodiem, kas ir tieši saistīti ar pakalpojumu sniedzēja lietpratību vai
profesionālo uzticamību un vairs nevar tikt pārsūdzēti tiesā un ir piemērojami laikā, kad pieprasījums
saņemts.

Atbilde Nē

Atbilde uz jautājumu par kriminālsodiem ir jāsniedz, ciktāl tiesību akti par datu aizsardzību to pieļauj.

Ja pakalpojumu sniedzējam ir piemēroti kriminālsodi, lūdzu, sniedziet sīkākas ziņas (ja iespējams).
(Piemēram, datums, no kura sankcijas ir piemērotas un cik ilgi tās ir spēkā u.tml.)

Paskaidrojiet, kādēļ nevarat
apstiprināt.

(en) sample text

[D012] Vai saskaņā ar jūsu rīcībā esošajām ziņām pakalpojumu
sniedzējam jūsu valstī ir piemēroti kriminālsodi?

[D012] Vai saskaņā ar jūsu rīcībā esošajām ziņām pakalpojumu sniedzējam jūsu valstī ir piemēroti
kriminālsodi?

Ir jāsniedz informācija par kriminālsodiem, kas ir tieši saistīti ar pakalpojumu sniedzēja lietpratību vai
profesionālo uzticamību un vairs nevar tikt pārsūdzēti tiesā un ir piemērojami laikā, kad pieprasījums
saņemts.

Atbilde Jā

Atbilde uz jautājumu par kriminālsodiem ir jāsniedz, ciktāl tiesību akti par datu aizsardzību to pieļauj.

Sniedziet ziņas par sodiem
(piemēram, kad tie tikuši piemēroti).

(en) sample text

[D021] Vai varat apstiprināt, ka pakalpojumu sniedzējs nav reģistrēts
parādnieku reģistrā, nav atzīts par maksātnespējīgu / bankrotējušu un ka
pret viņa mantu nav vērsta maksātnespējas / bankrota procedūra?

[D021] Vai varat apstiprināt, ka pakalpojumu sniedzējs nav reģistrēts parādnieku reģistrā, nav atzīts
par maksātnespējīgu / bankrotējušu un ka pret viņa mantu nav vērsta maksātnespējas / bankrota
procedūra?

Ir jāsniedz informācija par vēl nepabeigtu vai faktiski iestājušos maksātnespēju / bankrotu un šāda
veida procedūrām, kas vēl norit vai ir pabeigtas.

Atbilde Nē

28/05/2021 14:35 CEST10training  user  EU Training
authority



Atbilde uz jautājumu par maksātnespēju / bankrotu ir jāsniedz, ciktāl tiesību akti par datu aizsardzību
to pieļauj.

Ja pakalpojumu sniedzējs ir iekļauts parādnieku reģistrā vai pret viņu turpinās vai ir pabeigta
maksātnespējas / bankrota procedūra, sniedziet sīkākas ziņas (ja iespējams). (Piemēram, datums, kad
viņš atzīts par maksātnespējīgu vai kad procedūras sāktas / pabeigtas u.tml.)

Paskaidrojiet, kādēļ nevarat
apstiprināt.

(en) sample text

[D022] Vai saskaņā ar jūsu rīcībā esošajām ziņām pakalpojumu sniedzējs
ir iekļauts parādnieku reģistrā / ticis atzīts par maksātnespējīgu /
bankrotējušu vai pret viņu turpinās maksātnespējas / bankrota
procedūra?

[D022] Vai saskaņā ar jūsu rīcībā esošajām ziņām pakalpojumu sniedzējs ir iekļauts parādnieku
reģistrā / ticis atzīts par maksātnespējīgu / bankrotējušu vai pret viņu turpinās maksātnespējas /
bankrota procedūra?

Ir jāsniedz informācija par vēl nepabeigtu vai faktiski iestājušos maksātnespēju / bankrotu un šāda
veida procedūrām, kas vēl norit vai ir pabeigtas.

Atbilde Jā

Atbilde uz jautājumu par maksātnespēju / bankrotu ir jāsniedz, ciktāl tiesību akti par datu aizsardzību
to pieļauj.

Sniedziet ziņas par maksātnespēju /
bankrotu un ar to saistītajām

procedūrām (piemēram, reģistrācijas
datums).

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Pieprasījumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz
pieprasījumu

sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais / nacionālais
atsauces numurs

sample text

[E001] Vai zemāk norādītā kredītiestāde / apdrošināšanas sabiedrība
jūsu dalībvalstī ir tiesīga sniegt kredītiestādes / apdrošināšanas
sabiedrības pakalpojumus?

[E001] Vai zemāk norādītā kredītiestāde / apdrošināšanas sabiedrība jūsu dalībvalstī ir tiesīga sniegt
kredītiestādes / apdrošināšanas sabiedrības pakalpojumus?

Iestādes / apdrošinātāja nosaukums (en) sample text

Ziņas par iestādi / apdrošinātāju
(piemēram, adrese,

kontaktinformācija u.tml.)

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E002] Vai pakalpojumu sniedzējs ir noslēdzis līgumu ar šo kredītiestādi
/ apdrošinātāju?

[E002] Vai pakalpojumu sniedzējs ir noslēdzis līgumu ar šo kredītiestādi / apdrošinātāju?

Iestādes / apdrošinātāja nosaukums (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST11training  user  EU Training
authority



Ziņas par iestādi / apdrošinātāju
(piemēram, adrese,

kontaktinformācija u.tml.)

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E011] Vai zemāk norādītā atbilstības novērtēšanas struktūra jūsu
dalībvalstī ir akreditēta / iecelta atbilstības novērtēšanas vai
sertifikācijas pakalpojumu sniegšanai (ir tiesīga tos veikt)?

[E011] Vai zemāk norādītā atbilstības novērtēšanas struktūra jūsu dalībvalstī ir akreditēta / iecelta
atbilstības novērtēšanas vai sertifikācijas pakalpojumu sniegšanai (ir tiesīga tos veikt)?

Struktūras nosaukums (en) sample text

Ziņas par struktūru (piemēram,
adrese, kontaktinformācija u.tml.)

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E012] Vai zemāk norādīto sertifikātu ir izsniegusi akreditēta / iecelta
atbilstības novērtēšanas struktūra?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E021] Vai zemāk norādītajai struktūrai / pakalpojumu sniedzējam jūsu
dalībvalstī ir tiesības veikt darba aprīkojuma tehnisko kontroli?

[E021] Vai zemāk norādītajai struktūrai / pakalpojumu sniedzējam jūsu dalībvalstī ir tiesības veikt
darba aprīkojuma tehnisko kontroli?

Struktūras nosaukums (en) sample text

Ziņas par struktūru (piemēram,
adrese, kontaktinformācija u.tml.)

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E022] Vai zemāk norādīto dokumentu ir izsniegusi struktūra, kurai ir
tiesības veikt darba iekārtu tehnisko kontroli?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E023] Vai zemāk pieejamais dokuments apliecina, ka norādītās
aparatūras / iekārtas tehnisko kontroli ir veikusi struktūra, kurai ir
tiesības to darīt?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Iekārtas veids / nosaukums (en) sample text

Iekārtas numurs sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

28/05/2021 14:35 CEST12training  user  EU Training
authority



Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E024] Vai zemāk norādītā iekārta / aparatūra atbilst jūsu dalībvalsts
regulējumā iekļautajām prasībām par tehnisko kontroli?

[E024] Vai zemāk norādītā iekārta / aparatūra atbilst jūsu dalībvalsts regulējumā iekļautajām
prasībām par tehnisko kontroli? (Pakalpojumu sniedzējs izmanto iekārtu / aparatūru, lai sniegtu
pakalpojumus dalībvalstī, kas nosūtījusi šo pieprasījumu)

Iekārtas veids / nosaukums (en) sample text

Iekārtas numurs sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[E025] Vai pakalpojumu sniedzējs izmanto zemāk norādīto iekārtu /
aparatūru, sniedzot pakalpojumus jūsu dalībvalstī?

[E025] Vai pakalpojumu sniedzējs izmanto zemāk norādīto iekārtu / aparatūru, sniedzot pakalpojumus
jūsu dalībvalstī?

Iekārtas veids / nosaukums (en) sample text

Iekārtas numurs sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

 Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Pieprasījumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz
pieprasījumu

sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais / nacionālais
atsauces numurs

sample text

[X001] Vai pievienotā kopija / pakalpojumu sniedzēja iesniegtais
dokuments atbilst zemāk norādītajam dokumenta veidam?

[X001] Vai pievienotā kopija /
pakalpojumu sniedzēja iesniegtais

dokuments atbilst zemāk
norādītajam dokumenta veidam?

1. Articles of incorporation
2. Articles of association
3. Memorandum of association
4. Partnership agreement
Other, as specified below

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Dokumenta veids (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST13training  user  EU Training
authority



[X002] Vai varat mums nosūtīt zemāk norādītā dokumenta par
pakalpojumu sniedzēju kopiju?

[X002] Vai varat mums nosūtīt
zemāk norādītā dokumenta par
pakalpojumu sniedzēju kopiju?

1. Articles of incorporation
2. Articles of association
3. Memorandum of association
4. Partnership agreement
Other, as specified below

Dokumenta veids (en) sample text

Atbilde Jā

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 28/05/2021 14:24 CEST
Komentārs: (en) sample text

[X003] Vai pievienotā kopija atbilst dokumentam, ko izdevusi jūsu
dalībvalsts kompetentā iestāde?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[X004] Vai zemāk pievienotā dokumenta / tā kopijas saturs ir pareizs?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Atbilde Informācija nav pieejama

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[X005] Vai joprojām ir derīgs dokuments, kurš atbilst pievienotajai
kopijai?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Atbilde Informācija nav pieejama

Sniedziet plašākas ziņas (norādiet
derīguma termiņu (ja tāds ir) /
aplieciniet, ka derīgumam nav

noteikts termiņš, paskaidrojiet, kādēļ
dokuments nav derīgs vai kādēļ

informācija nav pieejama)!

(en) sample text

[X091] Dokuments Nr. 1 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nebija iespējama.

Iemesli, kuru dēļ pārbaude nebija
iespējama

(en) sample text

[X092] Dokuments Nr. 2 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

28/05/2021 14:35 CEST14training  user  EU Training
authority



Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nebija iespējama.

Iemesli, kuru dēļ pārbaude nebija
iespējama

(en) sample text

[X093] Dokuments Nr. 3 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nav veikta, jo

Iemesli, kuru dēļ pārbaude netika
veikta

(en) sample text

[X094] Dokuments Nr. 4 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nav veikta, jo

Iemesli, kuru dēļ pārbaude netika
veikta

(en) sample text

[X095] Dokuments Nr. 5 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nav veikta, jo

Iemesli, kuru dēļ pārbaude netika
veikta

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Pieprasījumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz
pieprasījumu

sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais / nacionālais
atsauces numurs

sample text

28/05/2021 14:35 CEST15training  user  EU Training
authority



Ziņojumi un pielikumi

Informācija par pārvaldību

Veidlapa SD - Pakalpojumu direktīva - Informācijas pieprasījums

Pārvaldības veids Request

Numurs 26820

Statuss Pieņemts

Versija 1

Informācija atjaunināta 28/05/2021 14:24 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 28/05/2021 14:24 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums pieņemts
Old status: Gaida pieņemšanu
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 28/05/2021 14:08 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums nosūtīts
Old status: Projekts
New status: Gaida pieņemšanu
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 28/05/2021 14:03 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums saglabāts
Old status: Sākotnējais statuss
New status: Projekts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 28/05/2021 14:02 CEST

Requesting Authority

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

28/05/2021 14:35 CEST16training  user  EU Training
authority



Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

28/05/2021 14:35 CEST17training  user  EU Training
authority


